

برگزاری مراسم پرفیض زیارت عاشورا در نفت و گاز مارون

کارکنان ستاد مرکزی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، شنبه ۳۱ تیر در نمازخانه امام حسن مجتبی(ع) این شرکت گردهم آمده و با قرائت زیارت پرفیض عاشورا به همراه ایراد سخنرانی سخنران جلسه و مداحی مداح اهل بیت(ع)، به سید و سالار شهیدان، حضرت امام حسین(ع) و یارانش ادای احترام و در رثای شهادت آن امام همام عزاداری کردند.به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، مدیر عامل این شرکت در حاشیه مراسم گفت: نهضت عاشورا آینه تمام نمای تقابل نیکی و پلیدی و جاودانه شدن نام و هدف بزرگ مردان و زنانی است که در راه صیانت از دین، از جان و جوانی خود گذشتند.مهندس قباد ناصری افزود:قطعا فرهنگ عقیدتی و باورهای ما متأثر از واقعه عاشورااست؛ عشق به اسلام، عدالت خواهی و ظلم ستیزی در فرهنگ ما و سایر شیعیان جهان نهادینه می باشد و این سه را می توان از مهمترین رویکردهای قیام عاشورا برشمرد.شایان ذکر است این مراسم که به همت پایگاه مقاومت بسیج سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون اجرا شد، فردا یکم مرداد نیز با حضور بانوان شاغل در این شرکت برگزار می گردد.

معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری اعلام کرد

تلاش برای اجرای پروژه های صنعت نفت و گاز فراسوی مرزهای کشور

معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری یکی از بزرگ ترین تکالیف این معاونت را بالا بردن سطح فناوری در صنعت نفت اعلام کرد و گفت: هر اقدامی که برای فناوری محور کردن صنعت نفت باشد، بی شک مورد استقبال و حمایت وزارت نفت است، وحیدرضا زیدی فرد روز چهارشنبه (۲۸ تیرماه) در بازدید پروژه انتقال گاز بندرعباس - لافنت - گورزین، اظهار کرد: معاونت امور مهندسی، پژوهش و فناوری وزارت نفت پشتیبانی از پیشگامان فناوری و مسائل مهندسی را در ابعاد سیاست گذاری، قراردادی و فنی با جدیت دنبال می کند و این موضوع را رسالت خود می داند.وی با بیان اینکه عبور خط لوله گاز از زیر بستر دریا در این پروژه در مقایسه با پروژه های مشابه مشخصه های ممتازی دارد، تصریح کرد: افزون بر برتری در ویژگی هایی مانند طول و سایز، این خط لوله گاز، از هر دو سوی خشکی و دریا در بندرعباس و جزیره قشم به طور همزمان در حال اجراست که این روش اجرایی، سبب کاهش هزینه و سریع تر شدن زمان اجرا می شود.معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری با تأکید بر اینکه تسلط بر علم مدیریت پروژه، عملکرد بهتری را به ارمان می آورد، گفت: در این پروژه گروهی بسیار حرفه ای و کاربلد در سطوح کارفرما و پیمانکار دست به دست هم داده اند تا کار به گونه ای موفق و به موقع انجام شود. زیدی فرد ادامه داد: شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران به عنوان متولی مباحث مهندسی در شرکت ملی گاز با جدیت و همت مسائل مهندسی را پیگیری می کند و همه ما دست اندرکاران باید تلاش کنیم وضع مهندسی را در سطوح کارفرمایی، پیمانکاری، بهره برداری و اجرا به سطح بین المللی برسانیم و در فراسوی مرزها حرفی برای گفتن داشته باشیم.

از ابتدای امسال تاکنون محقق شده است بهره برداری حدود ۸۰۰ کیلومتر خط لوله در منطقه ۶ عملیات انتقال گاز

مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران با اشاره به توسعه منطقه ۶ عملیات انتقال گاز، از بهره برداری حدود ۸۰۰ کیلومتر خط لوله فشار قوی گاز در این منطقه از ابتدای امسال تاکنون خبر داد.به نقل از شرکت ملی گاز ایران، غلامعباس حسینی در آیین تکریم و معارفه مدیر منطقه ۶ عملیات انتقال گاز گفت: نگهداری و تعمیرات خط هفتم سراسری، تحویل و تحول پروژه ها و خطوط در استان سیستان و بلوچستان و ساختار سازمانی یارد ایرانشهر و یارد زاهدان از موضوع های مهم در منطقه ۶ عملیات است که باید برای این تحویل و تحول ها، تدابیر لازم در بخش های مختلف به ویژه نیروی انسانی اندیشیده شود.

وی افزود: پارسال با وجود سرمای پایدار در کشور، در منطقه ۶ عملیات انتقال گاز هیچ مشکلی در پایداری جریان گاز نداشتیم که از همه کارکنان این منطقه قدردانی می کنم.



چرا پتروشیمی گچساران ایرانی ترین الفین کشور است؟ چرا پتروشیمی گچساران ایرانی ترین الفین کشور است؟ پتروشیمی گچساران به عنوان ایرانی ترین الفین کشور روز دوشنبه (۲۶ تیرماه) با دستور ریاست جمهوری به بهره برداری رسید؛ مجمعی که ۸۳ درصد از نیازمندی های آن از داخل تأمین شده و ۲۶۹ میلیون یورو صرفه جویی ارزی داشته است. طرح الفین پتروشیمی گچساران پس از گذشت ۱۹ سال از مصوبه آن در سال ۱۳۸۳، در نهایت در دولت سیزدهم به ایستگاه پایانی رسید؛ طرحی که نامیود اعتبار و محدودیت های ناشی از تحریم ها چالش های بسیاری را گریبانگیر اجرای آن کرد، اما در سال های اخیر با تغییر مدیریت ها و تأمین تسهیلات مالی از محل صندوق توسعه ملی در قالب اعتبار اسنادی

تحت عاملیت بانک توسعه صادرات تکمیل شد و به دست رئیس جمهوری به بهره برداری رسید. مجتمع پتوشیمی گچساران با برآورد هزینه تمام شده حدود ۱.۳ میلیارد یورو نقش مهمی به عنوان حلقه کلیدی و میانی زنجیره ارزش تبدیل گازهای همراه نفت به محصولات با ارزش ایفا می کند، به طوری که سالانه یک میلیون و ۲۵۰ هزار یک میلیون تن اتیلن و ۸۴ هزار تن C۳+ (برش پروپان و سنگین تر) تولید می کند که افزون بر درآمدزایی و خلق ثروت، خوراک مجتمع های واقع در مسیر خط لوله سراسری اتیلن غرب، همچنین مجتمع های پتروشیمی ممسنی، دهدشت، بروجن، کازرون و پلیمر گچساران نیز

تأمین می شود.

پتروشیمی گچساران در زمینی به مساحت تقریبی ۱۵۷ هکتار در استان کهگیلویه و بویراحمد، شهرستان گچساران احداث شده است و شرکت های صنایع پتروشیمی خلیج فارس با ۴۶.۳۷ درصد، پتروشیمی کازرون با ۱۰.۸۰ درصد، پتروشیمی بروجن با ۹.۰۵ درصد، پتروشیمی ممسنی با ۱۰.۸۰ درصد، پتروشیمی دهدشت با ۱۰.۲۳ درصد و گروه مالی سپهر صادرات با ۱۱.۷۰ درصد سهامداران این شرکت هستند. آب مورد نیاز مجتمع پتروشیمی گچساران از سد کوثر این شهرستان با خط لوله ۲۸ اینچی به طول ۲۷ کیلومتر و به مقدار سالانه ۱۲ میلیون مترمکعب، سوخت گاز آن به مقدار ۵۳ هزار و ۹۰۰ مترمکعب بر ساعت از خط سراسری و ۵۰ مگاوات برق مورد نیاز نیز از سوی شرکت برق منطقه ای خوزستان تأمین می شود. اما نکته اساسی و حائز اهمیت در اجرای طرح ارزش ایفا می کند، به طوری که سالانه یک میلیون و ۲۵۰ هزار تن گاز اتان را از شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس با خط لوله ۹۰ کیلومتری دریافت و یک میلیون تن اتیلن و ۸۴ هزار تن C۳+ (برش پروپان و سنگین تر) تولید می کند که افزون بر درآمدزایی و خلق ثروت، خوراک مجتمع های واقع در مسیر خط لوله سراسری اتیلن غرب، همچنین مجتمع های پتروشیمی ممسنی، دهدشت، بروجن، کازرون و پلیمر گچساران نیز

در نشست مشاور معاون وزیر نفت در امور تأمین مسکن کارکنان با مدیرعامل و کارکنان شرکت آغاچاری؛

ابهام های طرح تازه تأمین مسکن کارکنان و بازنشستگان صنعت نفت تشریح شد

زاده مدیرعامل شرکت آغاچاری با اشاره به مجاهدت ها و تلاش شبانه روزی و بی وقفه کارکنان صنعت نفت در سخت ترین شرایط عملیاتی و آب و هوایی به ویژه در مناطق نفت خیز جنوب عنوان کرد: کارکنان صنعت نفت همواره و در شرایط کنونی از خدوم ترین و جهادی ترین متخصصان کشور هستند که انتظار می رود به منظور افزایش انگیزه این قشر عظیم و زحمتش، تفاوت هایی برای این عزیزان در حوزه های مختلف قائل شد. در ادامه جلسه

صبح شنبه ۳۱ تیرماه ۱۴۰۲ با حضور دکتر فرهاد گلبرگ مشاور معاون وزیر در امور تأمین مسکن کارکنان وزارت نفت ضمن تسلیت ایام شهادت سید و سالار شهیدان با ابلاغ سلام مهندس اوجی وزیر محترم نفت و علی مددی معاون محترم وزیر و قدردانی از تمام زحمات و مجاهدت های کارکنان صنعت نفت بویژه کارکنان شرکت آغاچاری تصریح کرد: بر این باوریم که دغدغه های انگیزشی کارکنان با جمع آوری مستندات و پیگیری در چهارچوب قانون قابل حل است. ایشان افزود: در عقب ماندگی

میلیون یورو تجهیزات حساس و های تک برای نخستین بار داخلی سازی شده است. از این رو، از پتروشیمی گچساران به عنوان ایرانی ترین الفین کشور نام برده می شود. کاتالیست ایرانی تبدیل استیلن به اتیلن؛ این کاتالیست که متشکل از فلز گران بهای پالادیوم بر پایه گاما آلومینا است و در واحد الفین برای خالص سازی محصول اتیلن نقش کلیدی ایفا می کند از سوی یکی از شرکت های دانش بنیان و پیشرو در صنعت کاتالیست به میزان یکصد تن با گذراندن مراحل مختلف آزمایش های متعدد ساخته و تحویل پتروشیمی گچساران شد. برنهای تماماً ایرانی؛ شرکت پتروشیمی گچساران نخستین شرکتی است که تمام برنهای آن ساخت ایران است؛ ۶۷۰ برنر ایرانی که قلب واحد الفین محسوب می شود در این مجتمع استفاده شده است. داخلی سازی چهار دستگاه پمپ کرایوژنیک؛ شرکت پتروشیمی گچساران برای انتقال اتیلن و اتان با دمای منفی ۱۰۶ درجه سانتی گراد، چهار دستگاه پمپ کرایوژنیک را از یک شرکت ایرانی تأمین کرد که از خروج بیشتر ارز از کشور جلوگیری شد. شیر اطمینان خطوط بخار؛ با اعتماد شرکت پتروشیمی گچساران به یک شرکت دانش بنیان، شیر اطمینان خطوط بخار که انحصار ساخت آن تنها در دست پنج کشور ژاپن، کره، آمریکا و دو کشور اروپایی بود، ساخته شد. نمونه

خارجی این تجهیز ۴۵ هزار یورو قیمت گذاری شد که قطعه تولید ایرانی با ۲۰ درصد مبلغ پایین تر از مشابه خارجی در این شرکت دانش بنیان تولید می شود. کنترل ولو؛ ۱۷۷ عدد از کنترل ولوهای پتروشیمی گچساران نیز از داخل تهیه شده است. انواع پمپ ها؛ شرکت پتروشیمی گچساران در بخش های مختلفی از جمله واحد برج های خنک کننده، سوله آتش نشانی، واحد آب، ایستگاه پمپاژ، مخازن اتان و اتیلن و سایر بخش ها از پمپ های ساخت ایران بهره برده است. برج های تقطیر؛ پتروشیمی گچساران با بهره بردن از برج های تقطیر ساخت ایران سعی کرده تا افزون بر تولید محصول با کیفیت از شرکت های داخلی نیز حمایت کند. درام ها؛ انبارش شیمیایی مواد، تولید بخار و ذخیره آب بویلر و دیگر بخش های مختلف از جمله کاربردهای درام در مجتمع پتروشیمی گچساران است که همگی ساخت ایران است. مبدل های حرارتی؛ این تجهیز مانند پمپ ها و مخازن به طور وسیع در بیشتر واحدهای فرآیندی کاربرد دارد، چراکه کنترل حرارت به عنوان بخش مهمی از عملیات کارخانه به حساب می آید و می تواند به صورت کاربرد مستقیم در یک کوره یا به صورت تبادل حرارت در یک مبدل لوله ای یا پوسته ای انجام شود که این تجهیز نیز از شرکت های ایرانی تأمین شده است.



ثبت نام در سامانه جامع ملی مسکن از این مزایا بهره مند شوند. ایشان در ادامه با تشریح کامل نحوه ثبت نام، تعهد ها، نحوه تخصیص زمین و تشریح ابهام های طرح، به سوالات حاضرین در این خصوص پاسخ دادند.

های پیش آمده در بخش مسکن ، بر اساس ماده ۱۰ قانون جهش تولید مسکن ، بمنظور بهره مندی شاغلان و بازنشستگان صنعت نفت از طرح نهضت ملی مسکن ، تفاهم نامه های لازم با وزارت راه و شهرسازی منعقد شده که مشمولین می توانند با

اطلاعیه پذیرش عضوانجمن صنفی کارگری شهرستان رامشیر

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مصوب هیئت دولت، انجمن صنفی با عنوان فوق در شرف تاسیس میباشد.

کلیه کارفرمایان شاغل در صنف مزبور در صورت تمایل به عضویت از تاریخ انتشار این اطلاعیه ظرف ۱۰ روز میتوانند

در خواست کتبی خود را به آدرس: رامشیر - خیابان جمهوری اسلامی - تلفن: ۰۹۱۶۳۹۱۱۷۱۱، ۰۶۱۴۳۵۹۲۲۳۰ ارسال یا فاکس

نمایند. هیئت موسس: (۱) حسین حسینی (۲) عبدالصادق گردانی (۳) حمیدزهییری نماینده هیئت موسس: محسن آلبوغبیش،

تلفن ۰۹۱۶۳۹۱۱۷۱۱